In dei nomine elegerunt ipsum alaonum consulem ciuitatis caphe pro mensibus tredecim. successurum in ipso officio prestanti viro ca-

(1) Queste lettere annesse mancano qui.

rolo ciconie. et insuper massarium et prouisorem ipsius ciuitatis donec officium consulatus inierit. incepturum exercere ipsum officium massarie et prouisorie quamprimum nobilis calocius de guisulfs ex officio consulatus exiuerit.

Item sub iudicio etiam calculorum. ex quibus legitimus numerus albus inuentus est in electione infrascripti johannis antonij italiani et major quam in nominatione reliquorum qui circa officium infrascriptum simul cum eo calculorum iudicio expositi fuerunt. elegerunt ipsum johannem antonium capitaneum burgorum caphe pro mensibus vigintisex. loco andree malocelli qui propter legitimas rationes excusatus fuit.

DOCUMENTO DCCLVII.

Giovanni Assereto q. Leonardo è eletto castellano di s. Costantino in Caffa per mesi 26, in luogo di Battista Giustiniani, q. Angelo, dimissionario.

1467, 5 maggio

(Negot. gest. off. Georg. ann. 1457-1475)

(fol. 128 v.)

Formola semplice. Data janue MCCCCLXVII die v maij. Poi segue: Item decreuerunt fieri litteras barnabe de cabella electo consuli tane sub forma infrascripta.

DOCUMENTO DCCLVIII.

Patente di console di Tana per mesi 26, da cominciare al 1.º maggio 1468, a Barnaba Cabella.

1467, 5 maggio

(Negot. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1475)

(fol. 128 v.)

Formola e ritenuta consueta, coll' aggiunta seguente in fine: Insuper quoniam inuenitur per nostros precessores anni de LXquinti deliberatum fuisse quod dictum officium consulatus tane conferretur

seu demitteretur moram facientibus in illo loco per quinquennium. ut emolumentum ejus in reparationem ejusdem loci conuerti posset. ipsumque officium collatum fuit dicto barnabe nulla habita notitia de ejusmodi deliberatione. decernimus et declaramus quod dictus barnabas exercere incipiat dictum officium ut supra in dictis kalendis maij proxime venientis. non obstante ipsa deliberatione precessorum nostrorum. et finito tempore ejusdem barnabe habitantes in tana gaudere debeant beneficio dicti officij consulatus juxta concessionem eis ut supra factam usque ad complementum dicti quinquennij. computato tempore quo gauisi fuerint eodem officio ante kalendas maij anni proxime venientis. quo termino officium ipsum ut supra resignari debet dicto barnabe consuli. In quorum etc. Datum janue MCCCCLXVII die v maij.

DOCUMENTO DCCLIX.

Lettere di stipendio di un sommo mensile in Caffa date a Paolo Di Negro, olim Rettigliaro.